EXTRATO DE CONTRATO Nº 079/2014

PREGÃO PRESENCIA Nº 052/2014.

OBJETO: Aquisição de peças novas e serviços destinadas ao conserto do “motor”  do

microônibus, mod. 608, ano fabr. 1983 para atender a Secretaria de Educação, Cultura e

Esportes, do Município de São José das Palmeiras – Pr

CONTRATANTE: Município de São José das Palmeiras.

CONTRATADO:  Scenicar Auto Center Ltda.

VALOR: R$ 8.098,00 ( oito mil e noventa e oito reais) até o término do contrato.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência é até 19 de Março de 2015.

São José das Palmeiras, em 19 de Dezembro de 2014.

NELTON BRUM

Prefeito Municipal